
Uchwała Nr 1385/388/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 października 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na zakup usługi polegającej na zorganizowaniu Rocznej 

Konferencji Podsumowującej Wdrażanie PO KL w Województwie Mazowieckim  

w 2014 roku oraz na wydatkowanie środków na realizację tego zadania 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.
2)

), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1187/371/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na zakup usługi polegającej na zorganizowaniu Rocznej Konferencji Podsumowującej 

Wdrażanie PO KL w Województwie Mazowieckim w 2014 roku oraz na wydatkowanie 

środków na realizację tego zadania, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych w wysokości 87.923 PLN  

na realizację zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2.  Kwota, o której mowa w ust. 1, została zaplanowana:  

- w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2014  przyjętym uchwałą  

Nr 197/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok,  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13565): dział 750, rozdział 75018, § 4308 

(22.042,20 PLN) i § 4309 (3.889,80 PLN) i pochodzą ze środków dotacji celowej  

w ramach Priorytetu Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

i z dochodów własnych;  

- w Planie Finansowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy: dział 853, rozdział 85332  

§ 4308 (5.950 PLN) i § 4309 (1.050 PLN); 

- w Planie finansowym Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych:  

dział 750, rozdział 75095 § 4308 (46.742,35 PLN) i § 4309 (8.248,65 PLN).” 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały określone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

poz. 423, 768, 811, 915 i 1146. 


